CJENIK 2026

Jednodnevni izlet mora biti placen punom cijenom bez obzira da li ¢ete napraviti 1 ili 2 urona.

Ronjenje:

Check Dive

Ronjenje s kopna (2 zarona), minimalno 2
Ronjenje s Kopna (1 zaron), minimalno 4
Jednodnevni izlet- uklju€uje 2 urona
Doplata za produzeni izlet

Izlet s brodom (1 uron) na upit
Jednodnevni izlet na Cutin

Jednodnevni izlet olupine "Lina"

Ronjenje na olupine "Pelastys”
Jednodnevni izlet na Elhawi Star & Sigrid
Jednodnevni izlet na Prvi¢ sa olup.,Jakljan
Noc¢no ronjenje sa kopna

No¢no ronjenje sa broda

Noéni uron ,Peltastys*

Usluga praéenja (po uronu)

Pratioc jednodnevni izlet — 2 urona
Pratioc jednodnevni izlet — 1 uron

Pratioc / noéni uron sa broda

Pratioc i ronioc iz drugog ronilackog centra
Podvodni radovi (svaki zapoceti sat)

Ronilacki paketi:

3 dana / paket (6 urona)
4 dana / paket (8 urona)
5 dana / paket (10 urona)
6 dana / paket (12 urona)
7 dana / paket (14 urona)
8 dana / paket (16 urona)
9 dana / paket (18 urona)
10 dana / paket (20 urona)

U cijenu su uklju€eni zrak, boce i olovo.

40,00 €
68,00 €
35,00 €
80,00 €
20,00 €
54,00 €
104,00 €
107,00 €
55,00 €
114,00 €
104,00 €
49,00 €
64,00 €
70,00 €
15,00 €
36,00 €
22,00 €
24,00 €
36,00 €
99,00 €

233,00 €
307,00 €
376,00 €
446,00 €
516,00 €
576,00 €
641,00 €
688,00 €

Oprema (Equipment) za iznajmiti
Kompletna oprema (bez kompjutera)

Desperator

Jaket

QOdijelo

Kompjuter

Lampa

ABC komplet
Cizme

Maska

Dihalica

Peraje

ABC sa uklj. ¢izmama
Pojas za olovo
Olovo po kg
Shorty / Nadodijelo
Peraje za ¢izmice
Rukavice
Podvodna kapa

Punjenje boca:
2-7L Boca

8L Boca

10L Boca

12L Boca

15L Boca

Nadoplata Nitrox max 36% 11L-12L
Nadoplata Nitrox od 37% 11L-12L

Kisik cijenal litra
Dodatak za boce od 15l

Obavezna nadoplata od 14 Eura po uronu za prac¢enje urona roniocima Scuba/Basic-Diver i djeci ispod 12 godina!

Ronilacki tecajevi:

1 x probni uron sa kopna

2 x probni uron sa kopna

1 x probni uron sa broda (izlet sa 1 uronom)
2 x probni uron sa broda

Open Water Diver PDAili IAC ili SSI
Tecaj CMAS *

Tec€aj Advanced Open Water Diver
Tecaj CMAS **

Tecaj Rescue Diver

Tecaj Self - Rescue

Tecaj Divemaster / CMAS***

Tecaj AOWD + Duboko

Specijalni tecajevi:

Olupine, No¢

Navigacija Trazenje/spaSavanje,vodenje grup
Duboko, Struja

Suho odjelo, Scooter

Nitrox te¢aj (bez urona)

Tecaj ponavljanja (refresh)

Oxygen Provider

Medic First Aid

Oxygen Provider + MFA

Instruktor ronjenja i Instruktor trener na upit!

Vlastita oprema

720,00 €
430,00 €

190,00 €
180,00 €
180,00 €
120,00 €
130,00 €
140,00 €
120,00 €
120,00 €
170,00 €

Iznajmljena oprema
69,00 €
113,00 €
83,00 €
140,00 €

420,00 €
450,00 €

Grupne cijene na upit!

Ronilacki tecajevi:
Crossover Instruktor
Assistent Instruktor
Instruktor ( 1+2 Dio )
Instruktor ( samo 2. Dio )
Te€aj OWD samo 2.dio
Tecaj CMAS* samo 2.dio

MFA instruktor
Ispit za instruktora

Tecaj Tiger Diver

Morska biologija:

Izlet s brodom za ronioce na dah
Izlet s brodom sa uklj. opremom
Vodena tura sa ronjenjem na dah

Tecaj ronjenja s disalicom

Brevet kartica

Logbook

Poklon bon

Brevet kartica Instruktor

Najam broda / dnevni uklj. kapetan

(max 12 osoba)

Najam brod /poludnevni uklj. kapetan

(max 12 osoba)

PDV je uracunat u cijenu!

Zadnja promjena
01.01.2026

35,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
9,00 €
5,50 €
5,00€
4,00 €
6,00 €
14,00 €
4,50 €
0,50 €
8,00 €
6,00 €
5,00 €
5,00 €

6,00 €
8,00 €
10,00 €
12,00 €
15,00 €
8,00 €
18,00 €
5,00 €
4,00 €

380,00 €
695,00 €
1.300,00 €
700,00 €

220,00 €
250,00 €

300,00 €
350,00 €

200,00 €

36,00 €
45,00 €
70,00 €
94,00 €

46,00 €
15,00 €
10,00 €
60,00 €

720,00 €

520,00 €



